
Dodatek č. 3 

SMLOUVY O MONITOROVÁNÍ A ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTNÍHO ZÁSAHU 

číslo smlouvy: MDC-434 

I. Smluvní strany 
Odběratel: 

Státní zemědělský intervenční fond 
se sídlem: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha  

IČO: 481 33 981 
DIČ: CZ48133981 
bankovní spojení: ČNB, Praha, č. účtu: 000-3926001/0710 
zastoupen: Ing. Martinem Šebestyánem, MBA,  

generálním ředitelem SZIF 
 

 

Dodavatel: 

ALKOM Security, a.s. 

 

a 

 

se sídlem: V Holešovičkách 1446/10, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 261 84 672 
DIČ: CZ26184672 
bankovní spojení: KB, č. účtu: 3639550277/0100 
zastoupená: JUDr. Václavem Růžičkou,  

předsedou představenstva akciové společnosti 
společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6619 

II. Předmět Dodatku č. 3 

Předmětem tohoto Dodatku č. 3 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o monitorování a bezpečnostním 
zásahu číslo: MDC-434 ze dne 29. 12. 2006, k níž byl dále uzavřen Dodatek č. 1 ze dne 20. 10. 2014 
a Dodatek č. 2 ze dne 31. 8. 2015 (dále jen „Smlouva”), je úprava dosavadního znění Smlouvy, a to 
v souladu s článkem VIII, odst. 8.7. Smlouvy. Obě smluvní strany se dohodly, že se obsah Smlouvy 
upravuje takto: 

Dosavadní článek IV.  odstavec 4.1. Smlouvy   se zrušuje a nahrazuje se novým čl. IV odst. 4.1. 
Smlouvy následujícího znění: 

„4.1. Cena za službu: 

4.1.1 Poplatek za nepřetržitou dálkovou dohledovou službu jednoho objektu, včetně zajištění 
oprávněného výjezdu stálou zásahovou skupinou, činí 1090 Kč za měsíc. Poplatek dle předchozí 
věty zahrnuje kontrolu objektu, střežení po dobu 30 minut a servisní monitoring, pravidelný 
měsíční výpis z objektu zasílaný e-mailem, dálkovou kontrolu uzamčení/odemčení objektu v 
danou hodinu a poplatek za měsíční komunikaci přes GSM. Při nadlimitním počtu zpráv (více jak 
200 ks/měsíc) z jednoho objektu, je odběratel povinen zaplatit za každou takovou zprávu 1,10 Kč. 
Poplatek je účtován pouze, pokud je přenos signálu na PCO zajištěn prostřednictvím sítě GSM. 

4.1.2 Poplatek za náklady spojené s výjezdem stálé zásahové skupiny činí 490 Kč za jeden výjezd, 

který vznikne neodborným zacházením s EZS nebo nedbalostí zaměstnance odběratele.“ 

Dosavadní článek VI. odstavec 6.4. Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se novým čl. VI odst. 6.4. Smlouvy 
následujícího znění:  



„6.4 Pokud oprávněná osoba odběratele požaduje v případech signalizace napadení (narušení) 

objektu kontrolu vnitřních pronajatých prostor objektu výjezdovou skupinou pracovníků dodavatele, 

odpovědná osoba odběratele zajistí písemný souhlas vlastníka objektu a předání klíčů (přístupové 

karty) dodavateli zástupcem vlastníka objektu. Informaci o tom, že dodavatel převzal klíče 

(přístupovou kartu) od objektu uvede dodavatel v tiskopisu Protokol EZS o připojení objektu na 

MDC-PCO spolu s rozsahem přístupu do objektu. Přílohou Protokolu EZS o připojení objektu na 

MDC-PCO musí být souhlas vlastníka objektu s předáním klíčů od objektu. Použití klíčů od objektu 

je výjezdová skupina dodavatele povinna hlásit neprodleně kontaktní osobě odběratele uvedené 

v tiskopisu Protokol EZS o připojení objektu na MDC-PCO. Odpovědnou osobou odběratele je pro 

účely tohoto odstavce příslušný ředitel regionálního oboru pro objekty spadající pod regionální 

odbor a ředitel Odboru správy pro objekty centrální spisovny.“ 

Dosavadní článek VIII. odstavec 8.6 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se novým čl. VIII odst. 8.6. 
Smlouvy následujícího znění: 

„8.6. Účastníci smlouvy zmocňují k operativnímu jednání ve věcech plnění závazků z této smlouvy 
oprávněné osoby uvedené v Příloze č. 1 Dodatku.“ 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 

 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

 

4. Dodavatel prohlašuje, že Smlouva ani Dodatek neobsahují informace, které nelze poskytovat podle 

právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Dodavatel bere na vědomí, že 

odběratel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, je povinna Smlouvu a Dodatek uveřejnit v registru smluv. Odběratel se 

zavazuje, že zašle Dodatek a Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 dnů od podpisu Dodatku. Tato skutečnost 

nebrání Dodavateli, aby i z jeho strany došlo k uveřejnění Dodatku a Smlouvy. Obě smluvní strany 

jsou povinny nejpozději do 10-ti dnů ode dne podpisu Dodatku provést kontrolu, zda jsou Smlouva 

a Dodatek uveřejněny v registru smluv. V případě, že dodavatel zjistí, že Dodatek a Smlouva 

uveřejněny v registru smluv nejsou, je povinen neprodleně písemně informovat kontaktní osobu 

odběratele anebo Dodatek a Smlouvu sám uveřejnit. 

 

5. Smluvní strany se zavazují pro případ, že v rámci plnění Smlouvy a Dodatku budou zpracovávat 

osobní údaje, v plném rozsahu zachovávat povinnost zpracovávat osobní údaje v souladu 

s příslušnými platnými právními předpisy České republiky a Evropské unie, zejména s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a to i po ukončení plnění Smlouvy. Smluvní strany se 

v případě, že při plnění Smlouvy a Dodatku bude docházet ke zpracování osobních údajů ve smyslu 

příslušných ustanovení příslušných právních předpisů, zavazují uzavřít dodatek ke Smlouvě 

spočívající v dohodě o zpracování osobních údajů podle příslušných právních předpisů. Dodavatel 

se rovněž zavazuje pro případ, že se v rámci plnění Smlouvy nebo Dodatku dostane do kontaktu 

s údaji odběratele vyplývajícími z jeho provozní činnosti, tyto údaje v žádném případě nezneužít, 

nezměnit, ani jinak nepoškodit, ztratit či znehodnotit. Dodavatel se rovněž zavazuje provádět svoje 

činnosti tak, aby nebyl v nadbytečném rozsahu omezen provoz pracovišť Odběratele. Smluvní strany 

se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění 

Smlouvy nebo Dodatku, o výše uvedených povinnostech ochrany osobních údajů, a dále se zavazují 

vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími se na plnění 



Smlouvy nebo Dodatku. Smluvní strany berou na vědomí, že ucelená politika zásad SZIF je 

zveřejněna na stránkách www.szif.cz. 

 

Seznam Příloh: 

Příloha č. 1: Oprávněné osoby 

 

V Praze dne  

 

Za odběratele: 

 

……………………………… 

Ing. Martin Šebestyán, MBA 

generální ředitel SZIF 

 

 

V  Praze dne 

 

Za dodavatele: 

 

……………………………… 

JUDr. Václav Růžička,  

předseda představenstva

 

 

http://www.szif.cz/

		2020-09-22T16:45:59+0200




